
DIPARTIMENTO SERVIZI EDUCATIVI
DIVISIONE EDUCATIVA
S. GIOVANI E DIRITTO ALLO STUDIO E CITTA' UNIVERSITARIA

ATTO N. DD 4192 Torino, 14/07/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: ESITI  VALUTAZIONE  DELLE  DOMANDE  DI  ISCRIZIONE  PRESENTATE
PER LA REVISIONE E L'AGGIORNAMENTO ANNUALE DELL'ALBO PER
LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "PROVACI ANCORA, SAM!", ANNO
SCOLASTICO 2025/2026. INTEGRAZIONE.

Premesso che
• in data 16/06/2025 si procedeva alla pubblicazione sul sito della Città, dell’Avviso pubblico per

la  revisione  e  l'aggiornamento  annuale  dell'Albo  per  la  realizzazione  del  Progetto  "Provaci
ancora, Sam!", anno scolastico 2025/2026 nella sezione “Notiziario degli appalti”, area tematica
“Contributi”; 

• con Determinazione Dirigenziale n. 3901 del 01/07/2025, è stata approvata la composizione della
Commissione  di  valutazione  delle  istanze  di  iscrizione  per  la  revisione  e  l'aggiornamento
dell’Albo,  presentate  nell’ambito  del  progetto  “Provaci  ancora,  Sam!”,  anno  scolastico
2025/2026;

• con  Determinazione  Dirigenziale  n.  4017  del  04/07/2025  sono  stati  approvati  gli  esiti  delle
valutazioni e l’allegato verbale (Allegato 1 - verbale esiti PAS 2025/2026);

• per mero errore materiale, nel sopraccitato atto all’Allegato 1 non è stata riportata nella tabella
che riepiloga le tre linee d’intervento l’idonea candidatura all’ambito del Preventivo, pertanto per
le seguenti organizzazioni l’inserimento nell’Albo è da intendersi come segue:

• A.M.E.C.E. APS la candidatura è confermata nel PaS – Preventivo per le Circoscrizioni 2,6,7. 
• ISTITUTO INTERNAZIONALE DON BOSCO (Oratorio Crocetta) la candidatura è confermata

nel PaS – Preventivo per la Circoscrizione 1.
• CRISALIDE SCS la candidatura è confermata nel PaS – Preventivo per la Circoscrizione 6 e non

7.
• AL CICAPUI la candidatura è confermata nel PaS – Preventivo per la Circoscrizione 5 e non per

la Circoscrizione 7 in quanto la richiesta non è stata presentata con l’allegato corretto (Nuovo
inserimento).

Pag 1 di 2



Con il  provvedimento del Sindaco giusta nota prot.  n.  42 dell’08.01.2025 è stato conferito allo
Scrivente  incarico  dirigenziale  relativamente  al  Servizio  Giovani  e  Diritto  allo  Studio  e  Città
Universitaria.

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

1. di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa e che qui integralmente si richiamano,
l’integrazione  del  verbale  relativo  agli  esiti  delle  valutazioni  con  apposita  dichiarazione  dei
membri di Commissione (All. 1) in allegato al presente atto che completa la composizione delle
candidature inserendo l’idonea istanza nell’ambito del Preventivo delle seguenti organizzazioni:

• A.M.E.C.E. APS Circoscrizioni 2,6,7
• ISTITUTO INTERNAZIONALE DON BOSCO (Oratorio Crocetta) Circoscrizione 1
• CRISALIDE SCS la candidatura è confermata per la Circoscrizione 6 e non 7.
• AL CICAPUI la candidatura è confermata nel PaS – Preventivo per la Circoscrizione 5 e non per

la Circoscrizione 7 in quanto la richiesta non è stata presentata con l’allegato corretto (Nuovo
inserimento).

2.  di  procedere alla pubblicazione del provvedimento nelle forme previste e di  dare atto che il
presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  nella  sezione  internet
“Amministrazione trasparente”;
3. di dare atto che il presente Atto è stato sottoposto al controllo di regolarità amministrativa, ai
sensi dell’art. 147-bis TUEL e con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica;
4.  di  dichiarare ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  L.  n.  241/1990 e delle  disposizioni  del  Codice  di
Comportamento della Città l’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale in
capo al sottoscritto.

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente
Giovanni Mazzolotti

Pag 2 di 2




		2025-07-14T13:25:31+0200
	GIOVANNI MAZZOLOTTI




